
ZARZĄDZENIE NR 142/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 listopada 2012 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnego prawa użytkowania na czas 
nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Śrem, 

położonej w Mechlinie, na rzecz Stowarzyszenia na Rzecz Rowoju Wsi 
Mechlin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) 
oraz na podstawie § 9 ust. 3 uchwały Nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 października 2009r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomość 
niezabudowaną położoną w Mechlinie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działki nr 35/2, 36 i 37/2 o łącznej powierzchni 0.9677 ha, zapisaną w księdze 
wieczystej KW nr PO1M/00047897/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Śremie na rzecz Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Mechlin 
z siedzibą w Mechlinie na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na cele 
sportowe - rekreacyjne zgodnie z działalnością statutową Stowarzyszenia. 

§ 2. Zasady użytkowania opisanego w § 1 określi umowa. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

Id: 47EFB85A-E1A4-48CD-97ED-C6638AEA965A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




